
10224

あすか山訪問看護ステーション　御中

　　

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　

これまでの累計 受領数量 15.0 Kg ワクチン 人分

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

ペットボトルキャップの回収にご協力頂き有難うございました。上記数量を確かに受領いたしました。

受領いたしましたキャップは、当社でリサイクル原料として利用しています。

ワクチン寄付は、弊社より「認定NPO法人 世界の子どもにワクチンを日本委員会（JCV） 」へ

直接寄付をします。

今後とも宜しくお願いいたします。

敬具

進栄化成株式会社
〒123-0851

東京都足立区梅田5-17-12

TEL：03-3849-3600

http://www.shineikasei.co.jp

2021/12/9 15.00 Kg

個数： 7,500 個

ワクチン： 7.5 人分

ＣＯ₂： 47.3 Kg

★上記のＣＯ₂は、キャップをゴミとして焼却した場合の発生量です。

（キャップ１Ｋｇで約３，１５０ｇのＣＯ₂が発生します）

7.5

ペットボトルキャップ受領書


